

WYJAŚNIENIE NR 6
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuję, że w dniu 20.05.2020 r. do zamawiającego wpłynął wniosek nr 6 dotyczący wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu pn.: „Modernizacja SUW (wraz z wymianą wszystkich zbiorników i złożeń) w Boczach Domaradzkich – poprawa jakości wody”.

Pytanie nr 1:

Na schemacie stacji zaznaczona jest armatura na wejściu do stacji od strony studni głębinowych „ze studni DN150”. Znajduje się tam również istniejący zawór bezpieczeństwa. Proszę o wyjaśnienie czy armaturę na wejściu należy wymienić (wodomierz wody surowej + armaturę) natomiast zawór bezpieczeństwa powinien zostać użyty ten, który obecnie pracuje na stacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że armaturę, znajdującą się na wejściu należy wymienić, a zawór bezpieczeństwa pozostawić w miejscu dotychczasowym.

Pytanie nr 2:

Za zestawem hydroforowym znajduje się ponownie zawór bezpieczeństwa oznaczony jako istniejący. Proszę o potwierdzenie, że należy użyć istniejący zawór.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zamontować nowy zawór bezpieczeństwa za zestawem hydroforowym.

Pytanie nr 3:

Na schemacie znajduje się zawór regulacyjny przepływu wody do płukania DN150. Proszę o informacje czy jest możliwość zastosowania przepustnicy regulacyjnej ręcznej. Na wodzie płucznej nie ma konieczności stosowania zaworów regulacyjnych co bardzo przedraża układ. Jeśli wymagają Państwo zastosowania takiego zaworu to proszę o podanie jego parametrów. Jednak sugerujemy zrezygnować z takiego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania przepustnicy regulacyjnej ręcznej.

Powyższych wyjaśnień udzielono na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

WOJT
Marek Józwiak